
UCHWAŁA NR LIX/643/22 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych EFFATA 
w sprawie „Nie dla likwidacji Centrum Strzelectwa Sportowego „Tarcza” 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póź. zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1.  Petycję Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych EFFATA w sprawie „Nie dla likwidacji 
Centrum Strzelectwa Sportowego „Tarcza” uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Piły do zawiadomienia wnoszącego petycję     o sposobie 
jej załatwienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84701F9E-6F9B-4C10-BAEC-C7414A6CD76F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY Nr  LIX/643/22

RADY MIASTA PIŁY

z dnia  7 czerwca 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych EFFATA

w sprawie „Nie dla likwidacji Centrum Strzelectwa Sportowego „Tarcza”

Dnia 17 marca 2022 r.  do Rady Miasta  Piły wpłynęła petycja  w sprawie likwidacji

Centrum Strzelectwa Sportowego „Tarcza” w Pile.

Wnoszący  petycję  w  uzasadnieniu  domaga  się  przywrócenia  działalności  strzeleckiej  w

Centrum Strzelectwa Sportowego „Tarcza” w Pile.

Prezydent  Miasta  Piły  poinformował  Komisję  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  o  braku

merytorycznego uzasadnienia dla przedstawionej w petycji argumentacji.

Centrum Strzelectwa Sportowego zakończyło działalność strzelecką na podstawie decyzji organu

wykonawczego zgodnie z posiadanymi kompetencjami.

Nie jest rozważana możliwość reaktywacji działalności strzeleckiej, a teren po byłym centrum w

przyszłości zostanie przeznaczony pod budownictwo mieszkaniowe.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obradując na posiedzeniu w dniu 16 maja 2022 r. podzieliła

stanowisko przedstawione przez Prezydenta Miasta Piły, w związku z czym rekomenduje uznać

petycję za bezzasadną. 

Przewodnicząca
     Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji

         (-) Wioletta Stalęga

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84701F9E-6F9B-4C10-BAEC-C7414A6CD76F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

